Linz, 10. augusto 1913.

Honorato Directore!

Ego habe recept tua lineas de 2. aug. et agi gratia pro tuo sympatico sensu occasione de fine de nostro Folio.

Causas de isto fine essi varias, non ultima essi defectu de tempore et de pecunia. Ex priore defectu ego non respondeba ad aliquot tua literas, quamquam sempre aestimatas. Volea Teriore excusare.

Quoad novo socios de Academia, si aliqui nuntia suo nome ad me, ego mitteria nome et, oportuno tempore, pecunia ad tesarario. Sed essi difficile invenire novo socios. Esser valde optando, quod Discussiones venierit plusie. Il ultimo numero que ego habe recept, esseba de 18. aprile.

Cum salutation cordial

F. Alois Hartl